



Vapakalastajia koskevat määräykset Helsinki-Espoon kalatalousalueella

Helsinki-Espoon kalatalousalueella on voimassa useita kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelmassa esitettyjä ja ELY-keskuksen vahvistamia kalastusmääräyksiä. Alla on listattu vapakalastajia koskevat määräykset. Pyydyskalastajia koskevat määräykset löydät kääntöpuolelta.

ONKIMINEN, PILKKIMINEN SEKÄ VIEHEKALASTUS

kalastonhoitomaksun nojalla on kielletty Gumbölenjoessa, Finnoonjoessa, Gräsanojoessa, Monikonpurossa, Mätäjoessa, Haaganpurossa, Viikinojoessa, Mustapurossa, Mellunkylänpurossa ja Krapuojassa ympäri vuoden.

KAIKKI KALASTUS PAITSI ONKIMINEN RANNOILTA ON KIELLETTY

Laajalahdella, Vanhankaupunginlahdella ja Vartiokylänlahdella 15.5. – 15.6.

MERITAIMENEN VIEHEKALASTUS MERIALUEELLA

on sallittu ainoastaan vieheellä, jossa on enintään yksi kolmihaarainen ja väkäsetön koukku tai kaksi yksihaaraista väkäsetöntä koukkuu.

PHYNTIMITAT JA SAALISKIINTIÖT

Kuhan alin pyyntimita on 42 cm 31.3.2026 asti, jonka jälkeen 45 cm.

Kuhan saalisikiintiö on 3 kpl/vrk/kalastaja koko kalatalousalueella. Tämä ei koske verkkokalastusta ja kaupallista kalastusta.

MUUTA HUOMIOITAVAA

Mikäli kalastat vesialueen omistajan (paikallisella) luvalla, lupaehtot voivat olla tiukemmat kuin mitä tässä on säädetty. Kalastuslaissa ja -asetuksessa säädellään valtakunnallisesti kalojen pyyntimitoista, rauhoitusajoista ja saalisikiintiöistä.

KALASTUKSENVALVONTA

Kalatalousalueen kalastuksenvalvojat valvovat alueen kalastusta ympäri vuoden varmistaakseen, että kalastajilla on



MIKSI KALASTUSTA RAJOITETAAN?

Määräykset perustuvat kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelmaan ja ne on asetettu valtakunnallisen lohi- ja meritaimenstrategian tavoitteiden saavuttamiseksi ja kuhan sekä siian kutukantojen parantamiseksi. Rajoitukset hyödyttävät myös kevätkutuisten kalalajien vaellusta ja kasvattavat kutuun osallistuvien kalojen määriä.

tarvittavat kalastusluvut ja kalastuksessa noudatetaan kalastusta koskevia säännöksiä ja määräyksiä. Kalastuksenvalvojiin saat yhteyttä sähköpostitse: kalastuksenvalvonta.hki.espoo@gmail.com ja puhelimitse 044 988 9430.

Lisätietoja kalatalousalueesta ja määräyksistä:

www.helsinki-espoonkalatalousalue.fi

Kalastusrajoitukset löytyvät myös:

www.kalastusrajoitus.fi

Muista pakolliset saalisilmoitukset:

www.omakala.fi



HELSINKI-ESPOON
KALATALOUSALUE

ALUEESTA ▼

HALLINTO ▼

VALVONTA ▼

KALASTUS ▼

VESIENHOITO ▼

VESIENOMISTUS ▼

SV

